№ лота Наименование лота Начальная продажная цена лота (руб.) 

1.  Жилая недвижимость – квартира, находящаяся 
в залоге у АО «ТБанк», адрес: 
РОССИЯ, Свердловская обл, г Екатеринбург, ул 
Заводская, д.17, кв.67, (предмет залога), 
кадастровый номер 66:41:0303067:309 

6 055 000 (Шесть миллионов пятьдесят 
пять тысяч) рублей 

Имущество выставляется на торги единым лотом. 

2. Порядок проведения торгов 
2.1. Продаже подлежит недвижимое имущество (квартира), указанное в п. 1.4 Положения, 

принадлежащее Должнику на праве собственности.  
2.2. Продажа предмета залога осуществляется в порядке, установленном пп.